
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 89/2021 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia firmie ADAMPOL S.A. ul. Usługowa 3, 15-521 Zaścianki 
k/Białegostoku do wykonania czynności związanych z dokonywaniem obrotu towarowego 

z zagranicą 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Starachowicach, udziela upoważnienia firmie ADAMPOL S.A.  
ul. Usługowa 3, 15-521 Zaścianki k/Białegostoku, REGON 002347759,  NIP 542 000 01 62,  do wykonania 
czynności związanych z dokonywaniem obrotu towarowego z zagranicą, celem sprowadzenia pojazdu marki 
VOLVO XC 90, nr VIN YV1CZ6950C1635239, rok produkcji: 2012, nr rej. tranzytowy 7CB 6079; pojemność 
silnika 2,4 L  nr ewidencyjny: 741-7, z przeznaczeniem na potrzeby Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach.  

2. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu:  

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7498D0D5-27D0-4471-BB67-3E15CC9AD16D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zbędnych składnikach majątku ruchomego Ambasady Rzeczypospolitej 
Polskiej w Mińsku opublikowane pod adresem https://www.gov.pl/web/dyplomacja/ogloszenie-o-zbednych-
skladnikach-rzeczowych-majatku-ruchomego-ambasady-rzeczypospolitej-polskiej-w-minsku-bialorus, 
w dniu 28 kwietnia 2021 r., tut. urząd wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu 
Starachowickiego składnika majątku ruchomego w postaci samochodu osobowego marki VOLVO XC 90, 
nr VIN   YV1CZ6950C1635239 rok produkcji: 2012, nr rej. tranzytowy 7CB 6079; pojemność silnika 2,4 L  
nr ewidencyjny: 741-7, z przeznaczeniem na potrzeby Starostwa Powiatowego w Starachowicach.  

W wyniku procedury przeprowadzonej przez Ambasadę Rzeczypospolitej Polskiej w Mińsku,  
ww. wniosek uzyskał akceptację tym samym ww. pojazd na podstawie protokołu zdawczo  
– odbiorczego stanie się własnością powiatu starachowickiego. 

Zgodnie z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie składnika majątku ruchomego, po stronie wnioskodawcy 
leży odebranie w terminie i w miejscu wskazanym w protokole zdawczo  
– odbiorczym rzeczowego majątku ruchomego. Pojazd zostanie odebrany przez wnioskodawcę  
z  Mińska, Ambasada RP w Mińsku, 220034 Mińsk, Białoruś, ul. Biaduli 11. 

Mając na uwadze miejsce odbioru ww. pojazdu oraz przestrzeganie wszelkich przepisów prawa 
związanych z dokonywaniem obrotu towarowego z zagranicą, zasadnym jest upoważnienie profesjonalnej 
firmy, która w imieniu Powiatu Starachowickiego wykona wszelkich czynności związanych z przewozem 
i ocleniem ww. pojazdu. 

W związku z powyższym upoważnienie firmy ADAMPOL S.A. ul. Usługowa 3, 15-521 Zaścianki 
k/Białegostoku REGON 002347759,  NIP 542 000 01 62 w zakresie objętym treścią upoważnienia jest 
zasadne. 

 

SEKRETARZ POWIATU 

 Marlena Kostrzewa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7498D0D5-27D0-4471-BB67-3E15CC9AD16D. Projekt Strona 1

https://www.gov.pl/web/dyplomacja/ogloszenie-o-zbednych-skladnikach-rzeczowych-majatku-ruchomego-ambasady-rzeczypospolitej-polskiej-w-minsku-bialorus
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/ogloszenie-o-zbednych-skladnikach-rzeczowych-majatku-ruchomego-ambasady-rzeczypospolitej-polskiej-w-minsku-bialorus

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

